MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Brasília - IFB

DF 480 Setor de Múltiplas Atividades, campus Gama

CEP 72429-005
Gama - DF

www.ifb.edu.br

26 de setembro de 2017

  RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 36/CGAM/IFB, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS GAMA, nomeado pela

Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 15 de fevereiro de

2016, no uso das atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final, das solicitações para o

Auxílio ao Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-científico, previsto na Resolução 14/2014 –

CS/RIFB, Anexo XII.

CONTEMPLADOS

Nome Valor

Pts Valor

Pts

Critérios

Pts

Total

Critério

Desempate

1
KARLA DANIELLE LIMA PE-

REIRA R$ 2.329,00 1,00 6,00 7,00

2 FABIANA GAMA BARROSO  R$ 2.265,00 2,00 1,00 3,00 3

3 EVELYNNE KATRINY SILVA DE

SOUSA MIRANDA R$ 2.265,00 2,00 1,00 3,00 3

4 FELIPE SILVA DE ANDRADE   R$ 2.265,00 2,00 1,00 3,00 3

5 MICHAEL MULLER JERONIMO

DE CARVALHO  R$ 2.265,00 2,00 1,00 3,00 3

6 REGINA DOS SANTOS SALES  R$ 2.289,00 2,00 1,00 3,00 3

LISTA DE ESPERA

  LISTA DE ESPERA

     Valor

Pts Valor

Pts

Critérios

Pts

Total

Critério

Desempate

7 BENEDITA CARDOSO DE SOUSA  R$ 2.289,00 2,00 1,00 3,00 3

8

THATIANE DORNELES DE AL-

MEIDA  R$ 2.289,00 2,00 1,00 3,00 3

9

CAMILLA THAINAN LIMA FA-

RIAS  R$ 2.289,00 2,00 1,00 3,00 3

10

FERNANDO LUIZ CONCEIÇÃO

ALVES  R$ 2.700,00 0,00 1,00 1,00

11 RAFAELLA SILVA SANTOS  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00 3

12 PATRICIA VIEIRA RAMOS NERI  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00 3

13 NATALIA CAMARÃO MARTINS  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00 3

14 BLENDA SILVA MADEIRA  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00 3

15 RAFAEL FELIPE GOMES PIRES  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00 3

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Brasília - IFB

DF 480 Setor de Múltiplas Atividades, campus Gama

CEP 72429-005
Gama - DF

www.ifb.edu.br

16
FRANCILEUDA TRAJANO DA
SILVA R$ 2.765,00 0,00 1,00 1,00

17
KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA
DE OLINDA  R$ 2.765,00 0,00 1,00 1,00

LISTA DE ESPERA EM CASO DE SOBRA DE RECURSO

Nome

Valor

Pts Valor

Pts

Critérios
Pts

Total

Critério

Desempate

1 REGINA DOS SANTOS SALES  2°  R$ 2.295,00 2,00 1,00 3,00 3

2 BENEDITA CARDOSO DE SOUSA 2°  R$ 2.295,00 2,00 1,00 3,00 3

3
THATIANE DORNELES DE ALMEIDA
2° R$ 2.295,00 2,00 1,00 3,00 3

4 CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS 2°  R$ 2.295,00 2,00 1,00 3,00 3

5
EVELYNNE KATRINY SILVA DE
SOUSA MIRANDA 2°  R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00

6
THATIANE DORNELES DE ALMEIDA
3° R$ 2.713,00 0,00 1,00 1,00

DESCLASSIFICADOS

ITEM PENDENTE
Nome

item 8.2.2     &
incorr DAYNE MARIA RIBEIRO SANTANA

item 8.2.4  FERNANDO ALVARO DA SILVA MACIEL

item 8.2.2  VITOR PEREIRA DE ASSIS

item 8.2.2  ELIANO RAMIRO DA SILVA

item 8.2.2  FRANCISCA GESSIANA SILVA SANTOS

item 8.2.2  ZILMA LISBOA

item 8.2.2  GABRIELA LISBOA COELHO

 item 8.2  GRAZIELLE ADRIANA BATISTA

item 8.2.2  ANA CAROLINA MOTA DA COSTA

item 8.2.2  GABRYELLA CORREIA DA SILVA

item 8.2.2  ADRIANY NAZIELY LIMA SUHET

Colet SANDY CHAVES DA SILVA

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Brasília - IFB

DF 480 Setor de Múltiplas Atividades, campus Gama

CEP 72429-005
Gama - DF

www.ifb.edu.br

Colet ANDRÉ LUÍS DOURADO ALBUQUERQUE

Colet EDGAR GOMES MONTEIRO

ORIGINAL ASSINADO

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

http://www.ifb.edu.br/